РЕШЕНИЕ

28.09.2020                                                                                                                        № 10
	О возложении обязанностей Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск», утвержденного решением Сельской Думы сельского поселения «Село Воскресенск», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск» с 29.09.2020 года на Хмелевскую Валентину Васильевну на период до проведения конкурса на замещение должности Главы администрации сельского поселения «Село Воскресенск».
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского поселения
                                                                А.А. Шильников

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Воскресенск» Кировского района